
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tool24 PickOne – Mastersystem EN, Visų skyrelių skaičius: 640

Užsakymo data

Užsakymo numeris 979210 640

GTIN 4045197886033

Produktų klasė 9SA

Aprašas

Aprašymas:
Prekių išdavimo sistema, veikianti inovatyviu būgno principu, užtikrina, kad kiekviena prekė
būtų imama atskirai po vieną. Prekės paimamos labai greitai, tam sugaištama nedaug laiko, nes
skyreliai atsidaro patys ir optinis signalas parodo skyrelį, iš kurio reikia paimti. Tool24 PickOne
būgnas standartiškai gali būti net su 4-ių skirtingų dydžių skyreliais, o su daugiau kaip 1000
kg keliamąja galia skirtas specialiai pramoniniam naudojimui. Lanksčiai parenkama liečiamojo
ekrano tvirtinimo vieta, nes perforuotos sienelės pritaisytos iš abiejų pusių.
Mastersystem gali būti kaip tik nori papildyta kitomis Slavesystem sistemomis ir tinka visoms
Tool24 Hardware versijoms. Maksimalus sandėliavimo vietų skaičius, idealiai tinka mažos
apimties prekių išdavimui, pvz., keičiamųjų pjovimo plokštelių.
Tiekimo sudėtis:
Liečiamasis 22 colių ekranas, brūkšninių kodų skaitytuvas, kompiuteris su Basic programinės
įrangos paketu, operacinė sistema anglų kalba.
Lakavimas:
Priekis šviesiai pilkas RAL 7035, korpusas ryškiai mėlynas RAL 5005, dažyti milteliniu būdu.
Pastaba:
Tool24 PickOne su 4-ių skirtingų dydžių skyreliais, priklausomai nuo išduodamų prekių
asortimento, konfigūruojamas vieną kartą individualiai pagal kliento poreikius. Pasitarkite su
savo konsultantu.
Svorio duomenys yra be kompiuterio ir ekrano duomenų.
Spintos korpuso keliamoji galia, viduje: 1000 kg
Hoffmann perforuota sienelė: 9×9 mm
Spalvos pasirinkimas: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Aukštis: 2000 mm
Plotis: 1080 mm
Gylis: 875 mm
A skyrių skaičius: 640
Svoris: 275 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.06.201918:43 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Techninis aprašymas

Svoris 275 kg

Plotis 1080 mm

Aukštis 2000 mm

Gylis 875 mm

A skyrių skaičius 640

Spintos korpuso keliamoji galia, viduje 1000 kg

Hoffmann perforuota sienelė 9×9 mm

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.06.201918:43 2/2


